
 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/145/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań zleconych i własnych 

 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.237.2015 z dnia 
18 września 2015 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2015 w następujący sposób: 
 
 
 
 
 

(w zł) 
        DOCHODY 
 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  3 013      

Ogółem dochody dział 710                              3 013    

 
 
 
 
 
 



                                                 
                                                      

 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 

Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)                  3 013 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 013 

Razem wydatki dział 710                              3 013    

 
  
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
-wydatki bieżące                                                 7 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  7 000 
 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                 6 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                  6 000 
 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                              13 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                              13 000 

Razem wydatki dział 801                                13 000            13 000 

 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące      1 147    1 147 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 147 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      1 147 

Razem wydatki dział 926                                1 147   1 147  
Ogółem wydatki     17 160           14 147 
Ogółem wydatki per saldo     3 013 

 
 
 



 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) W zakresie rozdziału 71015 – zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 

ogółem 3 013 zł, co związane jest z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FN-I.3111.2.237.2015 z dnia 18 września 2015r., z przeznaczeniem na 

wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej Woli; 

2) w zakresie rozdziału 80120 – zwiększenie środków finansowych ogółem 

w kwocie 7 000 zł dla: 

- I Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 2 000 zł, w grupie wydatków: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu uczniów do Maribora 

(Słowenia),  

- Zespołu Szkół w kwocie  5 000 zł, w grupie wydatków: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, w związku z 

przyznaniem przez Starostę środków finansowych na pokrycie kosztów 

transportu uczniów klasy III LO do Żagania celem uczestnictwa w 

Centralnym Zlocie Klas Mundurowych „Żagań 2015” w dniach 5-9 

października br. Powyższe proponuje się zabezpieczyć w ramach 

Pozostałej działalności działu 801;  

3) w zakresie rozdziału 80130 – zwiększenia środków finansowych ogółem 

w kwocie 6 000 zł, w grupie wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych w budżecie: 

- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli (3 000 zł), z 

przeznaczeniem na zakup komputera przenośnego oraz rzutnika,   

- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Wojsławicach (3 000 zł), z przeznaczeniem na zakup telewizorów. 

Ww. zwiększenia dotyczą prowadzenia zajęć dydaktycznych z uczniami. 

Powyższe proponuje się zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności 

działu 801; 

4) w zakresie rozdziału 92695 – przesunięcia środków finansowych w wys. 

1 147 zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane a wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na opłacenie umów i składek 



ubezpieczeniowych od umowy zlecenia dla sędziów podczas cyklu 

zawodów pn. ”Igrzyska Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady”.   

 

 

 

 


